PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA
SEÇÃO DE LICITAÇÕES

Pre fe i tura Mu n . d e Cu nha

Fls :

Rúbrica :

PREGÃO ELETRÔNICO N° 072/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 272/2023

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ARBITRAGEM III, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES

CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA

DECISÃO

CONSIDERANDO as manifestações acostadas aos autos do processo em epígrafe, CONHEÇO a

manifestação de intenção de recurso de S.F.M EVENTOS ESPORTIVOS LTDA EPP, e aceitamos o mesmo.

 Dê-se ciência aos interessados.

 Publique-se.

 Estância Climática de Cunha, 29 de dezembro de 2023.

Wellington Mariano Ferraz da Silva
Pregoeiro